Российская Федерация

Республика Адыгея

Совет народных депутатов

муниципального образования

«Гиагинское сельское поселение»

   Р Е Ш Е Н И Е

Совета народных депутатов муниципального образования

«Гиагинское сельское поселение»

от 21  июня 2022г. № 275

ст. Гиагинская

«О  вопросах повестки дня  очередной пятьдесят четвертой сессии Совета народных

депутатов муниципального образования «Гиагинское сельское поселение»

              Совет народных депутатов муниципального образования «Гиагинское сельское

поселение»

Р Е Ш И Л:

       Включить в повестку пятьдесят четвертой сессии Совета народных депутатов

муниципального образования «Гиагинское сельское поселение» следующие вопросы:

1. «О назначении выборов депутатов Совета народных депутатов муниципального

образования «Гиагинское  сельское поселение».

2. «Об  информации по исполнению бюджета муниципального образования «Гиагинское

сельское поселение» за 1 квартал 2022 года.

3. Об  исполнении бюджета муниципального образования «Гиагинское сельское

поселение» за 2021 год.

4. «О внесении изменений и дополнений в Решение Совета народных депутатов

муниципального образования «Гиагинское сельское поселение» от 27 декабря 2021г.

№ 252 «О бюджете муниципального образования «Гиагинское сельское поселение» на

2022 и плановый период 2023- 2024годов» .

5. «О внесении изменений  в Приложение № 1 к Решению Совета народных депутатов

муниципального образования «Гиагинское сельское поселение» от 23 декабря 2005г.

№ 22  «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения

муниципальной собственностью  муниципального образования «Гиагинское сельское

поселение».

6. «О даче согласия на передачу  муниципального имущества   МО «Гиагинское сельское

поселение» в хозяйственное ведение муниципальному предприятию «Теплосети».

7. «Об утверждении Положения о проведении Конкурса на право размещения

нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования

«Гиагинское сельское поселение»

8. «О внесении изменений и дополнений в Устав МО «Гиагинское сельское поселение».

9. «О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов  муниципального

образования «Гиагинское сельское поселение» №169 от 30.04.2015г. «Об утверждении

структуры администрации муниципального образования «Гиагинское сельское

поселение».

10. «О досрочном прекращении полномочий депутата Совета народных депутатов

муниципального образования «Гиагинское сельское поселение» Пустовой Т.А.

Председатель Совета народных депутатов

Гиагинского сельского поселения                                                         С.В.Чернов